ПРОЕКТ
	ИСПОЛНИТЕЛЬНый КОМИТЕТ БайрякИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ютазинского муниципального района республики татарстан
ул.Ютазинская, д.14А,

с.Байряка, 423963
	[image: image4.png]o

Kusorhosopueckoe
xossiicreo

o

(N 3.

iy @

Okrag, e
oy o Pk Mo
Sanpmnicean
gy, Saipnincis BAVIpSKa Sk Y
e caK Qfa &
[c] &
b <
ey °
% £ KusotHosogueckoe
‘ & s
§ 0 ¢
»4
P,

ueprocHabenme

g,

	татарстан  республикасы ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БӘЙРӘКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Ютазы урамы, 14А йорт,

Бәйрәкә авылы, 423963

	Тел.:(85593) 2-44-12, факс:2-44-13, e-mail: Bay.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        КАРАР

№

                             от «_» _____ года
	Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования «Байрякинское  сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Исполнительный комитет Байрякинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Байрякинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1);
- схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Байрякинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (приложение №2).
2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Байрякинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 25.07.2020 г. №23/1 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Байрякинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан».

3. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах на территории муниципального образования «Байрякинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы Байрякинского
сельского поселения                                                                            С.М.Хайруллин
Приложение 2

Схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Байрякинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
[image: image1.png]

[image: image2]
[image: image3.png]1Orasmmcani pason | Tarapcran || Mprsorscr Geaspanuweh orpyt

Unpora (54.68642173

Roreor [53.43183368
Mowck no anpecy Q
Market [JEYE]